
Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

8

4

2

5

9

3

10

7

1

6

MUNARI Claudio

SACCANI Michele

BOSELLI Gianni

FASANO Carmine

SASSI Gianni

BERTANI Ermanno

PECCHINI Yuri

FRIGGIERI Massimo

FAVA Giuseppe

MONARI Brenno

S.P.S. Il Gambero Milords

S.P.S. Pasquino

SPS Gatto Azzurro

G.P.S. Bismantova

S.P.S. La Canalina

S.P.S. Paco

SD SPS Novellarese

S.P.S. Il Vairone

S.P.S. Pasquino

SPS Boretto Po

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

(Daiwa)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

4.630

4.490

3.270

3.220

2.840

2.670

2.650

2.120

1.940

1.170

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 22-07-2012
Società Organizzatrice Gambero Milords

Manifestazione Campionato Provinciale Seniores 1 Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

18:28:07

Direttore di Gara
Folloni Afro

Giudice di Gara
Bonacini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

9

6

7

3

4

2

1

10

8

5

SALARDI Marco

VILLAZZI Daniele

CONSOLINI Sandro

VINCENZI Maurizio

DENTI Sergio

MAESTRI Ercole

GUIDETTI Alessandro

ARDUINI Marco

ACERBI Andrea

FORMENTINI Gianni

S.P.S. Pasquino

S.P.S. Val D'Enza 2000

S.P.S. Il Vairone

S.P.S. Pasquino

S.P.S. Paco

S.P.S. Il Vairone

S.P.S. Pasquino

S.P.S. Il Gambero Milords

S.P.S. Guastallese

S.P.S. Rivaltese Glauco 2000

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Daiwa)

(Maver)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Tubertini)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

4.590

2.180

2.120

1.900

1.710

1.700

1.690

1.500

970

880

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 22-07-2012
Società Organizzatrice Gambero Milords

Manifestazione Campionato Provinciale Seniores 1 Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

18:28:07

Direttore di Gara
Folloni Afro

Giudice di Gara
Bonacini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

5

3

4

6

9

8

2

7

10

1

SABADINI Daniele

VIOLI Andrea

CALIPARI Antonio

SUBAZZOLI Roberto

GANASSOLI Clark

FERRI Alessandro

MORA Lorenzo

ZANICHELLI Luca

GIBERTINI Maurizio

LUMETTI Antonio

S.P.S. Il Vairone

S.P.S. Il Gambero Milords

SPS Gatto Azzurro

S.P.S. Paco

S.P.S. Pasquino

S.P.S. Il Vairone

S.P.S. La Canalina

SPS Boretto Po

ASD Cormorano Rubierese

S.P.S. Pasquino

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Daiwa)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

5.260

4.220

3.510

3.490

2.670

2.590

2.280

2.230

1.700

1.500

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 22-07-2012
Società Organizzatrice Gambero Milords

Manifestazione Campionato Provinciale Seniores 1 Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

18:28:08

Direttore di Gara
Folloni Afro

Giudice di Gara
Bonacini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

6

4

1

8

5

2

3

7

10

9

CHIARI Gabriele

BERNI Stefano

GARUTI Denos

IOTTI Maurizio

DAVOLI Lello

MONTANARI Gino

SALATI Massimo

BASSANI Francesco

FORSI Fabio

MENOZZI Massimo

S.P.S. Pasquino

S.P.S. Il Vairone

S.P.S. Il Gambero Milords

S.P.S. La Canalina

ASD Cormorano Rubierese

S.P.S. Paco

SPS Boretto Po

S.P.S. Il Vairone

SPS Gatto Azzurro

S.P.S. Pasquino

(Colmic)

(Maver)

(Maver)

(Colmic)

(Daiwa)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

5.980

4.930

3.840

3.800

3.680

3.570

2.890

2.260

960

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 22-07-2012
Società Organizzatrice Gambero Milords

Manifestazione Campionato Provinciale Seniores 1 Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore D Zona A

Orario

18:28:08

Direttore di Gara
Folloni Afro

Giudice di Gara
Bonacini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

6

1

10

3

5

9

4

7

8

2

CIGNI Cristian

CAROBBI Carlo

AGUZZOLI Claudio

NASI Massimo

VERZELLONI Massimo

OLIVI Luca

CAVALLI Oscar

SGHEDONI Stefano

IBATICI Claudio

MALAGOLI Andrea

S.P.S. Pasquino

S.P.S. Val D'Enza 2000

S.P.S. Il Vairone

S.P.S. La Canalina

S.P.S. Pasquino

S.P.S. Il Gambero Milords

S.P.S. Rivaltese Glauco 2000

SPS Gatto Azzurro

S.P.S. Il Vairone

S.P.S. Pasquino

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.690

2.480

2.300

2.270

2.220

1.540

1.360

1.270

1.100

910

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 22-07-2012
Società Organizzatrice Gambero Milords

Manifestazione Campionato Provinciale Seniores 1 Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore E Zona A

Orario

18:28:09

Direttore di Gara
Folloni Afro

Giudice di Gara
Bonacini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

6

1

10

3

5

2

9

4

7

8

CIGNI Cristian

PASSERI Mauro

AGUZZOLI Claudio

NASI Massimo

VERZELLONI Massimo

BERNINI Franco

OLIVI Luca

CAVALLI Oscar

SGHEDONI Stefano

IBATICI Claudio

S.P.S. Pasquino

S.P.S. Pasquino

S.P.S. Il Vairone

S.P.S. La Canalina

S.P.S. Pasquino

SPS Boretto Po

S.P.S. Il Gambero Milords

S.P.S. Rivaltese Glauco 2000

SPS Gatto Azzurro

S.P.S. Il Vairone

(Colmic)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.690

2.530

2.300

2.270

2.220

2.000

1.540

1.360

1.270

1.100

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

T

T

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 22-07-2012
Società Organizzatrice Gambero Milords

Manifestazione Campionato Provinciale Seniores 1 Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore F Zona A

Orario

18:28:09

Direttore di Gara
Folloni Afro

Giudice di Gara
Bonacini Gianni

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

9

8

6

10

1

4

7

2

3

5

TEDESCHI Maurizio

GUIDETTI Massimo

BARILLI Daniele

PEZZI Wilmer

CECCHIN Alessandro

MUSSINI Claudio

SILINGARDI Gianluigi

TRUZZI Massimo

SANTOLINI Valerio

POLI Daniele

S.P.S. Il Vairone

S.P.S. Pasquino

ASD SPS Lenza Bibbianese

S.P.S. Paco

S.P.S. Pasquino

S.P.S. Il Gambero Milords

S.P.S. Pasquino

S.P.S. Guastallese

S.P.S. Val D'Enza 2000

SPS Gatto Azzurro

(Maver)

(Colmic)

(Daiwa)

(Colmic)

(Maver)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

5.420

2.100

1.890

1.720

1.710

1.620

1.310

960

850

480

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 4
Campo di Gara Fiuma Mandria Vecchia
Data 22-07-2012
Società Organizzatrice Gambero Milords

Manifestazione Campionato Provinciale Seniores 1 Serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore G Zona A

Orario

18:28:09

Direttore di Gara
Folloni Afro

Giudice di Gara
Bonacini Gianni

Motivo Retrocessioni


